— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2025〕290 号

关于举办电力工程行业项目管理高级培训班的通知

各会员单位：

为满足全面提升设计、施工企业的项目管理水平和服务能力

的需求；提高各单位对复杂项目、大型项目、项目群的掌控能力；

助力会员单位对标世界一流管理；帮助各单位降低风险、提升执

行效率，建立差异化优势。中国电力规划设计协会聘请行业内资

深专家，定于 10月 27至 31日在武汉举办“电力工程行业项目管

理高级培训班”。参培人员经考核合格后，我会颁发结业证书。

本次培训为 30学时，可用于职称评定的继续教育学时（专业）认

定。现将有关事宜通知如下：

一、培训时间

 — 2 —

2025年 10月 27日至 31日（27日报到，31日返程）。

二、培训地点

武汉保利大酒店：武汉市武昌区民主路 788号。

房价：400元/间（含单早）。

酒店联系人：周怡心（18971480416）。

培训学员请自行前往培训地点。

三、培训内容

围绕项目案例，对项目全过程中的风险、进度、费控、现场、

索赔等项目管理内容展开，重点关注电力工程项目执行过程中的

难点、痛点、复杂关系处理等问题。

四、培训师资

本次培训集结中国电建、中国能建、国家电投等集团总部及

下属企业的资深项目总监、PMP 项目管理专家、国家级重点工程

费控负责人等高端人才。

中国电力规划设计协会技术委员会委员 中国电建集团科技

委电力专委会主任委员 原电力事业部总经理：庞可

中国能建集团生产与项目管理事业部总经理：陈静

中国电力工程顾问集团原总经理：陈继平

中国电建集团工程管理部资深专家：罗明全

中电工程西北院原副总工 项目管理大师：姜兆雁

国家电投集团山东院费用控制中心主任：王金龙

广东院原项目总监 广州衡臣工程管理公司董事长：衡乔

 — 3 —

国家电投集团山东院项目管理金奖得主：董长竹

五、培训对象及限额

1.主管总承包的公司负责人；

2.工程管理部负责人；

3.具备一定项目管理经验的项目经理；

4.其他有项目管理培训需求的人员。

培训限额 100 人，额满为止。

六、培训费

会员单位：3200 元/人，非会员单位：6400 元/人。

请参加单位于 2025 年 10 月 22 日前将培训费汇至以下开户

行及账号，培训费对公汇款或个人缴费均可，个人缴费请使用学

员本人电子银行转账并在附言备注培训简称，收到汇款后根据报

名时录入的发票信息开具增值税电子发票。

单位名称：中国电力规划设计协会

地    址：北京市西城区安德路 65 号

账    号：0200022309014401935

开 户 行：中国工商银行股份有限公司北京六铺炕支行

七、报名方式

请各单位登陆协会官网，点击上方培训会议服务或输入以下

网址（https://dlxh.ceppea.net/ctr/index.aspx）进行网上报

名，如有疑问可点击培训服务平台通知公告版面，查看《培训报

名系统操作指南》或致电文件联系人进行咨询。请参加单位于

 — 4 —

2025年 10月 20日前完成网络报名。

八、其他事项

培训期间食宿统一安排，费用自理。住宿费报到时缴至酒店，

由酒店开具发票。

请参培人员发送 2 寸电子证件照片（文件名为工作单位+姓

名，底色不限）至邮箱 zhucepeixunbu@163.com。

九、联系人

黄俊杰（18201255702   010-62006282）

王 璞（13241620003）

附件：电力工程行业项目管理高级培训班课程安排

                              中国电力规划设计协会

                                 2025年 9月 28日

 — 5 —

附件

电力工程行业项目管理高级培训班课程安排

内  容 学时 授课专家

EPC项目管理之风险识别与管控 5 庞可

新形势驱动下卓越项目管理创新与实践 2.5 陈静

电力工程项目管理实操与策略提升 2.5 陈继平

EPC项目管理问题解析 5 姜兆雁

EPC项目现场管理 2.5 罗明全

EPC项目管理之费控管理 2.5 王金龙

项目合同管理、工程索赔和反索赔

5

衡乔

EPC项目管理之进度之道 5 董长竹

中国电力规划设计协会秘书处 2025年 9月 28日印发